Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2019    № 391
п. Чегдомын

О внесении изменений в муниципальную программу «Содействие развитию и поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Верхнебуреинском муниципальном районе Хабаровского края на 2015-2020 г.г.», утвержденную постановлением администрации района от 28.10.2014
№ 1190

С целью приведения в соответствие муниципальной программы «Содействие развитию и поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Верхнебуреинском муниципальном районе Хабаровского края на 2015-2020 г.г.», в соответствии с Бюджетным  кодексом Российской Федерации, постановлением администрации района от 02.02.2017  № 47 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ Верхнебуреинского района Хабаровского края их формирования и реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края», в целях оптимизации программно-целевой системы расходов бюджета Верхнебуреинского муниципального района, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие  изменения и дополнения   в муниципальную программу «Содействие развитию и поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Верхнебуреинском муниципальном районе Хабаровского края на 2015-2020 г.г, утвержденную постановлением администрации района от 28.10.2014  № 1190:
1.1.	Приложение № 1 «Сведения о показателях (индикаторов) муниципальной программы «Содействие развитию и поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Верхнебуреинском муниципальном районе Хабаровского края на 2015-2020 годы»  изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации района Федоренко Н.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава    района                                                                                     А.М. Маслов

3

	Приложение № 1

к постановлению
администрации района
от 17.07.2019  № 391
 «Приложение № 1
к Муниципальной программе «Содействие развитию и поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Верхнебуреинском муниципальном районе Хабаровского края на 2015-2021 гг.» утвержденной постановлением администрации района от 28.10.2014 № 1190»

[bookmark: Par270]СВЕДЕНИЯ
о показателях (индикаторов) муниципальной программы «Содействие развитию и поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Верхнебуреинском муниципальном районе Хабаровского края на 2015-2021 г.г.»

	№
	Наименование показателя (индикатора)
	Едини-ца измерения
	Источник информации
	Значение показателя (индикатора)

2012 г.

2013 г.

2014

2015 г.

2016 г.

2017 г.

2018 г.

2019 г.

2020 г.

2021 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	[bookmark: Par291]Количество СОНКО, получивших поддержку из бюджета муниципального района
	ед.
	Информация отдела организации местного самоуправления, муниципальной службы и контроля
	1
	1
	1
	1
	2
	2
	3
	3
	3
	3

	2
	[bookmark: Par298]Количество граждан, охваченных социально значимыми проектами
	чел.
	Информация отдела организации местного самоуправления, муниципальной службы и контроля
	100
	100
	100
	150
	160
	170
		2287
	2300
		2350
	2350

	3
	[bookmark: Par326]Количество мероприятий, акций, проектов, реализуемых СОНКО
	ед.
	Информация отдела организации местного самоуправления, муниципальной службы и контроля
	0
	0
	0
	3
	4
	5
	7
	7
		10
	10

	4
	Количество исследований социального  самочувствия жителей района и их отношения к деятельности органов местного самоуправления
	ед.
	Информация отдела организации местного самоуправления, муниципальной службы и контроля
	1
	1
	1
	1
	2
	2
	4
	6
	8
	8

	5.
	Количество публикаций на социально значимые темы
	ед.
	Информация отдела организации местного самоуправления, муниципальной службы и контроля
	2
	2
	3
	3
	4
	5
	7
	8
		10
	10

	6
	Поддержка инициатив общественных объединений
	ед.
	Информация отдела организации местного самоуправления, муниципальной службы и контроля
	0
	0
	0
	0
	4
	6
	7
	8
	9
	9

	7
	Количество ТОС, получивших поддержку из бюджета муниципального района
	ед.
	Информация отдела организации местного самоуправления, муниципальной службы и контроля
	0
	0
	0
	0
	4
	4
	3
	4
	4
	4

____________________________________